
UCHWAŁA NR XLI/339/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice 
na lata 2022 – 2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 
1 i 6, art. 230 b ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                  z 2022 r. 
poz. 1634) Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/267/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032 zmienionej: 

- Uchwałą nr XXXI/273/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 4 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXII/282/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 18 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXIII/291/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 28 marca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXIV/297/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXV/303/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 31 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXVI/309/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 24 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXVII/315/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXVIII/323/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 23 września 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032, 

- Uchwałą nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 27 października 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032; 

- Uchwałą nr XL/337/2022 Rady Gminy Sieroszewice z 17 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sieroszewice na lata 2022 – 2032 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sieroszewice 

 
 

Stanisław Płomiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/339/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia
2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  na lata
2022 - 2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 63 759 923,05 58 379 934,66 9 040 380,57 35 469,00 16 693 371,00 22 071 318,80 10 539 395,29 3 570 017,00 5 379 988,39 356 637,50 5 022 530,89

2023 51 348 135,55 40 536 111,62 5 733 947,00 31 928,00 19 366 311,00 5 151 512,43 10 252 413,19 3 550 453,00 10 812 023,93 414 720,00 10 397 303,93

2024 44 669 117,00 40 795 000,00 6 200 000,00 45 000,00 16 350 000,00 10 000 000,00 8 200 000,00 3 500 000,00 3 874 117,00 320 000,00 3 523 662,10

2025 41 595 000,00 41 295 000,00 6 200 000,00 45 000,00 16 650 000,00 10 150 000,00 8 250 000,00 3 700 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 41 595 000,00 41 295 000,00 6 200 000,00 45 000,00 16 650 000,00 10 150 000,00 8 250 000,00 3 700 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 43 000 000,00 42 700 000,00 6 205 000,00 45 000,00 17 350 000,00 10 500 000,00 8 500 000,00 3 700 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 41 600 000,00 41 300 000,00 6 205 000,00 45 000,00 16 350 000,00 10 500 000,00 8 200 000,00 3 700 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 41 795 000,00 41 545 000,00 6 250 000,00 45 000,00 16 400 000,00 10 600 000,00 8 250 000,00 3 750 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2030 41 795 000,00 41 545 000,00 6 250 000,00 45 000,00 16 400 000,00 10 600 000,00 8 250 000,00 3 750 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2031 41 795 000,00 41 545 000,00 6 250 000,00 45 000,00 16 400 000,00 10 600 000,00 8 250 000,00 3 750 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2032 42 250 000,00 42 000 000,00 6 300 000,00 50 000,00 16 500 000,00 10 800 000,00 8 300 000,00 3 800 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 65 941 656,85 57 136 978,19 19 524 564,54 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 8 804 678,66 7 234 678,660,00 359 000,00

2023 58 993 133,58 41 821 858,26 20 994 489,51 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 17 171 275,32 17 171 275,320,00 1 427 000,00

2024 43 669 117,00 37 800 500,00 18 600 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 5 868 617,00 5 868 617,000,00 0,00

2025 40 295 000,00 37 859 500,00 18 750 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 435 500,00 2 435 500,000,00 0,00

2026 40 295 000,00 37 859 500,00 18 750 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 435 500,00 2 435 500,000,00 0,00

2027 41 600 000,00 38 000 000,00 18 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2028 41 600 000,00 38 000 000,00 18 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2029 41 795 000,00 38 195 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2030 41 795 000,00 38 195 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2031 41 795 000,00 38 195 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2032 42 250 000,00 38 750 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 181 733,80 0,00 7 697 731,83 0,00 0,00 4 826 731,83 1 971 407,80 2 871 000,00 210 326,00

2023 -7 644 998,03 0,00 9 080 498,03 5 000 000,00 3 564 500,00 2 855 324,03 2 855 324,03 1 225 174,00 1 225 174,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 998,03 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 500,00 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 498,03 1 435 500,00 0,00 1 242 956,47 8 940 688,300,00

2023 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 -1 285 746,64 2 794 751,390,00

2024 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 2 994 500,00 2 994 500,000,00

2025 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 3 435 500,00 3 435 500,000,00

2026 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 3 435 500,00 3 435 500,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,39% 3,66% 13,79% 15,62% TAK TAK4,64%

2023 4,62% -2,78% 11,44% 13,27% TAK TAK-1,60%

2024 3,80% 10,28% 7,97% 9,80% TAK TAK11,32%

2025 4,66% 11,51% 7,63% 9,46% TAK TAKx

2026 4,59% 11,45% 7,15% 8,77% TAK TAKx

2027 4,35% 14,60% 7,05% 8,67% TAK TAKx

2028 0,00% 10,71% 7,19% 8,81% TAK TAKx

2029 0,00% 10,83% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2030 0,00% 10,83% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2031 0,00% 10,83% 11,46% 11,46% TAK TAKx

2032 0,00% 10,42% 11,54% 11,54% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 390 283,36 390 283,36 385 930,84 226 236,15 226 236,15 219 707,37 290 523,87 290 523,87 289 581,88

2023 3 076,43 3 076,43 2 592,80 368 325,87 368 325,87 367 600,45 106 478,19 106 478,19 98 941,77

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 69 573,00 69 573,00 0,00 7 261 447,66 4 209 706,90 3 051 740,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 802 581,43 802 581,43 587 307,82 17 151 816,46 4 138 820,93 13 012 995,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 279 985,02 1 725 868,02 3 554 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 739 118,77 1 739 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 821 919,87 1 821 919,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 913 015,86 1 913 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 008 666,66 2 008 666,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 109 099,99 2 109 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 214 554,99 2 214 554,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 325 282,74 2 325 282,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 441 546,67 2 441 546,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 670,02

2023 1 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/339/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21
grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sieroszewice  na lata 2022 - 2032

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 018 913,31 7 261 447,66 17 151 816,46 5 279 985,02 1 739 118,77 1 821 919,87

1.a - wydatki bieżące 31 189 200,02 4 209 706,90 4 138 820,93 1 725 868,02 1 739 118,77 1 821 919,87

1.b - wydatki majątkowe 19 829 713,29 3 051 740,76 13 012 995,53 3 554 117,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

935 046,51 110 946,84 823 799,08 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 109 038,37 41 373,84 67 363,94 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez
działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2023 3 942,86 941,99 2 700,28 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania
oraz prrzeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa - Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 105 095,51 40 431,85 64 663,66 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 826 008,14 69 573,00 756 435,14 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania
oraz prrzeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa - Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 184 704,49 0,00 184 704,49 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
montażem paneli fotowoltaicznych  - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 641 303,65 69 573,00 571 730,65 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 083 866,80 7 150 500,82 16 328 017,38 5 279 985,02 1 739 118,77 1 821 919,87

1.3.1 - wydatki bieżące 31 080 161,65 4 168 333,06 4 071 456,99 1 725 868,02 1 739 118,77 1 821 919,87

1.3.1.1
Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2020 2025 14 299,81 2 997,59 2 679,99 2 679,99 2 679,99 0,00

1.3.1.2
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
z terenu Gminy Sieroszewice - Utrzymanie czystości w gminie

Urząd Gminy
Sieroszewice

2021 2023 2 014 380,00 805 752,00 805 752,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Sieroszewice -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach Parczew, Biernacice i Rososzyca  -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2021 2022 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 1 913 015,86 2 008 666,66 2 109 099,99 2 214 554,99 2 325 282,74 2 441 546,67 24 913 327,14

1.a 1 913 015,86 2 008 666,66 2 109 099,99 2 214 554,99 2 325 282,74 2 441 546,67 21 359 188,13

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 139,01

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 098,80

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 663,66

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 663,66

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 435,14

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 704,49

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 730,65

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 913 015,86 2 008 666,66 2 109 099,99 2 214 554,99 2 325 282,74 2 441 546,67 24 092 228,34

1.3.1 1 913 015,86 2 008 666,66 2 109 099,99 2 214 554,99 2 325 282,74 2 441 546,67 21 294 524,47

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.5
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Sieroszewice  - Utrzymanie czystościi i porządku w gminie

Urząd Gminy
Sieroszewice

2012 2032 25 241 459,95 1 498 897,99 1 573 842,89 1 652 535,03 1 735 161,78 1 821 919,87

1.3.1.6
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ROSOSZYCY
2021 2022 27 870,48 16 096,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZAMOŚCIU
2021 2022 46 628,52 26 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA  W
SIEROSZEWICACH

2021 2022 64 659,51 37 343,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

MASANOWIE
2021 2022 69 676,20 40 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Sieroszewice  -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2022 123 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Ubezpieczenie mienia w ramach ubezpieczeń komunikacyjnych -
Zapewnienie bezpieczeństwa odpowiedzialności cywilnej Gminy
Sieroszewice z tytułu posiadania majątku

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2025 29 445,00 8 538,00 9 815,00 9 815,00 1 277,00 0,00

1.3.1.12
Ubezpieczenie mienia w ramach ubezpieczeń od zdarzeń losowych i
o.c. - Zapewnienie bezpieczeństwa odpowiedzialności cywilnej Gminy
Sieroszewice z tytułu posiadania majątku

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2024 170 007,00 56 669,00 56 669,00 56 669,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP -
Zapewnienie ochrony i bezpieczeństwa życia i zdrowia członków OSP

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2024 12 507,00 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Dowóz uczniów do szkół  - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

MASANOWIE
2022 2023 91 842,34 39 008,30 52 834,03 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Dowóz uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ROSOSZYCY
2022 2023 36 736,93 15 603,32 21 133,61 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Dowóz uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZAMOŚCIU
2022 2023 69 464,31 29 503,66 39 960,65 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Dowóz uczniów do szkół - Zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w
drodze do szkół

SZKOŁA
PODSTAWOWA  W
SIEROSZEWICACH

2022 2023 73 184,60 31 083,78 42 100,82 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych -
Zaspokojenie potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących
się na terenie danej gminy,

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 2 925 000,00 1 462 500,00 1 462 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 003 705,15 2 982 167,76 12 256 560,39 3 554 117,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca - Wielowieś od
skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul.Kaliska) do
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o
długości ok. 6200 m. -

Urząd Gminy
Sieroszewice

2021 2023 850 000,00 50 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary,
polegająca na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) -
Poprawa infrastruktury wodociągowej

Urząd Gminy
Sieroszewice

2021 2023 500 914,16 333 850,29 127 703,87 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 1 913 015,86 2 008 666,66 2 109 099,99 2 214 554,99 2 325 282,74 2 441 546,67 21 294 524,47

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 703,87

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 703,87

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
montażem paneli fotowoltaicznych  - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach  -
Urząd Gminy
Sieroszewice

2020 2023 6 976 290,99 1 633 317,47 5 257 973,52 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja stadionu gminnego w Sieroszewicach - Poprawa
infrastruktury sportowej

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 315 000,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym - Poprawa
warunków nauki dzieci i młodzieży

Urząd Gminy
Sieroszewice

2019 2024 7 991 500,00 790 000,00 3 560 883,00 3 554 117,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach należących do Gminy
Sieroszewice świadczących usługi z zakresu gospodarki wodno-
ściekowej - Pozyskiwanie darmowej energii z promieniowania
słonecznego

Urząd Gminy
Sieroszewice

2022 2023 2 370 000,00 160 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 6



1 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sieroszewice na lata 2022 – 2032 

 
 
 Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice 

na lata 2022-2032 w sposób następujący: 

 
1) W 2022 roku zwiększa się dochody budżetowe do kwoty 63.759.923,05 zł. 

Dochody bieżące  58.379.934,66 zł, dochody majątkowe 5.379.988,39 zł. 

2) W 2022 roku zmniejsza się wydatki budżetowe do kwoty 65.941.656,85 zł. 

Wydatki bieżące 57.136.978,19 zł, wydatki majątkowe 8.804.678,66 zł. 

3) W 2024 roku zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o 750.117,00 zł w 

związku z podpisaną umową o przyznaniu pomocy finansowej ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

realizację operacji „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Biernacice oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Sieroszewice.  

4) W związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach naboru środków z 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wprowadza się do załącznika nr 2 

Wykaz przedsięwzięć do WPF zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Sieroszewice wraz z montażem paneli fotowoltaicznych”. Limit na 2022 rok: 

69.573,00 zł, limit na 2023 rok: 571.730,65 zł.   

5) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, 

oprogramowania oraz przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa”. W 

związku z trwającą realizacją zadania i planowanym zakończeniem go w roku 

2023 przesuwa się wydatkowanie części środków z roku 2022 na rok 2023 z 

podziałem na wydatki bieżące i majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 Wykaz 

przedsięwzięć do WPF. O kwotę dofinansowania tj. 249.368,15 zł zmniejsza się 

wydatki na to zadanie w 2022 roku z przeznaczeniem na rozchody – przelewy na 

rachunki lokat.   

6) W związku z trwającą realizacją zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Psary, polegająca na budowie studni rezerwowej” i 

planowanym zakończeniem go w roku 2023 przesuwa się wydatkowanie części 

środków na realizację zadania z roku 2022 na rok 2023. Limit na 2022 rok: 

333.850,29 zł (zgodnie z zawartą umową), limit na 2023 rok: 127.703,87 zł. O 

pozostałą kwotę środków do wykorzystania tj. 127 703,87 zł zmniejsza się wydatki 

na to zadanie z przeznaczeniem na rozchody – przelewy na rachunki lokat.  

7) W przedsięwzięciu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w 

Latowicach”, na które gmina otrzymała dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg przenosi się wydatkowanie dofinansowania w wysokości 

2.400.682,53 zł z roku 2022 na 2023. Limit w 2022 roku wynosi 1.633.317,47 zł, 

limit na 2023 rok – 5.257.973,52 zł. O kwotę dofinansowania tj. 2.400.682,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 1



2 

 

zmniejsza się wydatki na to zadanie w 2022 roku z przeznaczeniem na rozchody – 

przelewy na rachunki lokat.   

8) Deficyt budżetu w 2022 roku w wysokości 2.181.733,80 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 659.963,91 zł, z nadwyżek z lat ubiegłych  

w wysokości 1.311.443,89 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 210.326,00 zł. 

9) Spłata kredytu w 2022 roku nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.435.500,00 zł. 

10) Dokonuje się aktualizacji limitów zobowiązań zgodnie z zawartymi umowami na 

zaplanowane wcześniej przedsięwzięcia. 

11) W pozycji 10.11 Wieloletniej Prognozy Finansowej wykazano wydatki bieżące 

podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań w wysokości 

25.670,02 zł. Są to wydatki poniesione ze środków własnych gminy w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.   

12) W związku z licznymi zmianami w budżecie i WPF w roku bieżącym, które mają 

wpływ na kolejne lata prognozy dokonuje się aktualizacji prognozy dla 2023 roku 

zgodnie z projektem budżetu na 2023 rok wraz z proponowanymi 

autopoprawkami. Od 2024 roku zmiany związane są z planowaną kwotą długu 

oraz spłatami zobowiązań.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08716D6A-6E44-416A-957A-43C732BFDC0E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

